FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA | 1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Puerto Mladonado, a los 13 dias del mes de junio del afio 2024, en la Oficina de Abastecimiento y Servicios
Generales de la Direccion Regional de Salud Madre de Dios, a las 14:30 horas, se reunieron los miembros del comité de
seleccion designados mediante Resolucion Administrativa Regional N° 193-2024-GOREMAD/DIRESA-OEA, encargado de la
preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA,cuyo objeto de
convocatoria es el "ADQUISICION DE UNIFORME PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION REGIONAL
DE SALUD DE MADRE DE DIOS (SEDE CENTRAL) 2024", a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacion.

El Comite de Seleccion suspendio y reanudo la sesion el dia de hoy 17 de junio del 2024 a las 8:30 horas, a fin de efectuar la
APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente segun orden de prelacion

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

: CARLOS FERNANDO Titular X — |DIRECCION EJECUTIVA DE
Fieidonts DELGADO ARANA Suplente Dependencia: |\ rr| |GENCIA SANITARIA
. . ROCIO DEL CARMEN Titular X .
Primer Miembro GUTIERREZ DEL AGUILA Pa— Dependencia: |OFICINA DE PERSONAL
Titular X OFICINA DE
Segundo Miembro ?‘_Ir‘ﬁ)(()ANDER MARURI Suplente Dependencia: [ABASTECIMIENTO Y
P SERVICIOS GENERALES

e Y

~ =

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC
1 |ALVES LOMAS NORA 10052833197
2 |VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR 10102688690
3 |ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA 10479026306
4 |LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN 10706937931
5 |S.M. TEXTIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20505250401
MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA
£ CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C. 20513181613
7 |SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.l.R.L. 20535700894
8 |CREACIONES EVER S.A.C. 20536593145
9 |RL SERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES S.A.C. 20541272438
10 |CONFECCIONES BJ S.A.C. 20546992633
11 [INVERS SERVIS LOS DELM & J E.ILR.L 20601574901
12 |SAFESHIELD S.A.C. 20606119527
13 |D JESUS TRADE E.I.R.L. 20606121351
GOLD GENERAL SERVICES AND CONSTRUCTION PERU
' |s.A.C. - GOLD GSC PERU S.A.C. ERE0BS 20
15 |EBETH CORP S.A.C. 20607415031
16 |CORPORACION JAMYS S.A.C. 20608658751
17 |INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C. 20609931311
18 |INVERSIONES NEXHUB BERTONOLI E.l.R.L. 20610572091

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la
Entidad sus ofertas en sobre cerrado:

N° Nombre o razén social del postor Fachs de Hoea de

presentacion | presentacion
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1 |SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.L.R.L. Ssajggr no

2 |ALVES LOMAS NORA 12/06/2024|  16.31.07
5 |RL SERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES S.A.C. 12/06/2024| 225812
2 |DJESUS TRADE E.IR.L. 12/06/2024|  23.13:01

MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

S AN TEX VAIO S A, 12/06/2024|  20:30:20
5 |INVERS SERVIS LOS DELM & JE.LR.L 12/06/2024| 144338
7 |CORPORACION JAMYS S.A.C. 12/06/2024| 235821
8 |ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA 12/06/2024|  23.35:52

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la
revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de

evaluacion:
Nombre o razén social del : -
N° Consignar las razones para su no admisién
postor
EL POSTOR PRESENTA ANEXO N° 4, CON UN FORMATO DIFERENTE AL SOLICITADO
: D JESUS TRADE EN LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, TAMBIEN
E.LLR.L. CONSIGNA EL NOMBRE DE OTRA ENTIDAD "RED DE SALUD TACNA", GENERANDO

LA INVALIDEZ DE TODO EL DOCUMENTO.

8/ |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
/ De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacioén:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
ALVES LOMAS NORA 1
2 |RL SERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES S.A.C. 1
3 MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA 1
CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C.
4 |INVERS SERVIS LOS DEL M & J E..LR.L 1
5 |CORPORACION JAMYS S.A.C. 1
6 |ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA 1
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta » d?' FHo
estimado
ALVES LOMAS NORA 174,000.00 95.52%
2 |RL SERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES S.A.C. 100,280.00 55.05%
MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA o
: CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C. 189,650H0 80.09%
4 |INVERS SERVIS LOSDELM & JE.IL.R.L 151,250.00 83.03%
5 |CORPORACION JAMYS S A.C. 149,424 .00 82.03%
ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA 149,250.00 81.93%

9.2

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo 01 que forma parte de la

presente Acta.

10

PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 [ALVES LOMAS NORA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 57.63 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

57.63 puntos
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T ] R oW o e T gl;\ SCERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES
FACTORES - PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos

10.3

MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD
N B ON SOCIAL DEL POSTOR N° 3
SMERE ORAZ ANONIMA CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 68.74 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 68.74 puntos

10.4 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 “NVERS SERVIS LOSDELM & JE.IL.R.L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 66.30 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 66.30 puntos

10.5 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 [CORPORACION JAMYS S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 67.11 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 67.11 puntos

10.6 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 |ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO

67.19 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

67.19 puntos

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 RL SERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES S.A.C. 105
; Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
[ 12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion determin si el postor que obtuvo el primer lugar segun el orden de
prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

|[ALVES LOMAS NORA

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

12.2 NOMBRE G RAZDN SOCIAL DEL BOSTOR N° 2 gLASCERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
12.3
MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3
ANONIMA CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE_ | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12.4 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 [INVERS SERVIS LOS DEL M & JE.L.R.L

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
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12.5 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 [CORPORACION JAMYS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12.6 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 |ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

SI DICHO POSTOR NO CUMPLE, LUEGO DE DESCALIFICAR SU OFERTA, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO
ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, VERIFICA LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
RESPECTO DEL POSTOR CUYA OFERTA QUEDO EN SEGUNDO LUGAR, Y ASi SUCESIVAMENTE EN EL ORDEN DE
PRELACION DE OFERTAS.

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar lugar en orden de prelacién, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C.

14

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comite de Seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman
parte del Acta.

15

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

“PRESIDENTE TITULAR WITULAR MIEMBRO 2 TITULAR
CARLOS FERNANDO DELGADO  ROCIO DEL CARMEN GUTIERREZ DEL ALEXANDER MARURI TTITO
ARANA AGUILA

4de4




ANEXO 01: EVALUACION DE OFERTAS

ADQUISICION DE UNIFORME PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE MADRE DE

DIOS (SEDE CENTRAL) 2024
Adjudicacion Simplificada 7-2024-GOREMAD-DRS-1
a5 MANUFACTURA
S TEXTIL VAIO ROMERO
ALVES SERVICIOS SOCIEDAD SEII:\\I,IESRLSOS CORPORACI CORNEJO
POSTOR LOMAS MULTIPLES ANONIMA DEL M & J ON JAMYS LUCERO
NORA |INTEGRALES| CERRADA - S.AC.
S.AC. MAN.TEX.VAIO E.LR.L LUZMILA
S.A.C.
S/ 182,162.00( S/ 182,162.00| S/ 182,162.00| S/ 182,162.00| S/ 182,162.00| S/ 182,162.00
95.52% 55.05% 80.09% 83.03% 82.03% 81.93%
S/ 174,000.00| S/ 100,280.00| S/ 145,890.00| S/ 151,250.00| S/ 149,424.00| S/ 149,250.00
S/ 100,280.00| S/ 100,280.00| S/ 100,280.00| S/ 100,280.00( S/ 100,280.00| S/ 100,280.00
100 100 100 100 100 100
PUNTAJE PRECIO 57.63 100.00 68.74 66.30 67.11 67.19
PUNTAJE CON BONO DEL ANEXO 10 60.51 105.00 7217 69.62 70.47 70.55
SEXTOLUGAR  PRIMER LUGAR SEGUNDO LUGAR QUINTO LUGAR CUARTO LUGAR  TERCER LUGAR
[REQUISITO DE CALIFICACION | DESCALIFICADO | | DESCALIFICADO | DESCALIFICADO |
15 |NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

AT @

| ENTE TITULAR MIEMBRO 1 TITULAR
CARLOS FERNANDO DELGADO ROCIO DEL CARMEN GUTIERREZ DEL
ARANA AGUILA

MIEIV‘BRO 2 TITULAR
ALEXANDER MARURI TTITO




AS 07-2024-GOREMAD-DRS-1 "ADQUISICION DE UNIFORME PARA EL PERSONAL
ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE MADRE DE DIOS (SEDE

CENTRAL) 2024"

ANEXO 02: REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: FACTURACION

2024-GOREMAD-DRS-1

POSTOR: MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C. a acreditado
correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 07-

CONTRATO/OC/
OBJETO DE FECHA DE
CLIEN
TE CONTRATO COMPROBANTE CONFORMIDAD MONTO OBSERVACION
DE PAGO
EL COMPROBANTE DE
RETENCION ELECTRONICA
PANTALON Y NO ES UN DOCUMENTO
INVERSIONES LA CRUZ
S V) CASACA 2927 20/07/2016 S/ 47,152.80 EMITIDO POR ALGUNA
ENTIDAD DEL SISTEMA
FINANCIERO, NO ACREDITA
LIQUIDACION DE FACTORING
MAKRO SUPERMAYORISTA |POLOS, CAMISAS Y ) NO ES UN DOCUMENTO
SA. OTROS E001-5 3/09/2018| S/ 241,881.86 EMITIDO POR ALGUNA
ENTIDAD DEL SISTEMA
FINANCIERO, NO ACREDITA
MAKRO SUPERMAYORISTA |POLOS, CAMISAS Y
SA. OTROS E001-6 3/09/2018 S/6,611.01|NO PRESENTA DOCUMENTO
DE ACREDITACION
CAMISACO Y
MININTER PANTALON E001-165 27/01/2023| S/ 126,483.50
EL COMPROBANTE DE
RETENCION ELECTRONICA
CAMISETAS, NO ES UN DOCUMENTO
MINISTERIO DE DEFENSA PANTALON Y OTROS E001-186 14/08/2023 S/49,312.00 EMITIDO POR ALGUNA
ENTIDAD DEL SISTEMA
FINANCIERO, NO ACREDITA
ADQUISICION DE
VESTUARIO PARA EL
DIRESA-MDD PERSONAL E001-217 27/12/2023( S/ 147,838.00
ADMINISTRATIVO
RESULTADO FINAL: CALIFICA TOTAL S/ 274,321.50

POSTOR: CORPORACION JAMYS S.A.C. a acreditado correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:
FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 07-2024-GOREMAD-DRS-1

CONTRATOIOC/
OBJETO DE FECHA DE
CLIENTE O ATo  |comeromante | STotilr | - MONTO OBSERVACION
DE PAGO

ADQUISICION DE }

AS COTTON SAC VESTUARIO PARA EL|SONTRATO N |24 BF VARZO | 5/ 85,800.00
PERSONAL

RESULTADO FINAL: CALIFICA TOTAL S785,800.00

POSTOR: ALVES LOMAS NORA a acreditado correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: FACTURACION,
segun las bases integradas del proceso AS 07-2024-GOREMAD-DRS-1

CONTRATO/OC/
OBJETO DE FECHA DE
CLIENTE CONTRATO CO!;:RPOAZAONTE CONFORMIDAD MONTO OBSERVACION
ATENC. INTEGRAL DE ADQUISICION DE
SALUD -HOSPITAL UNIFORME F/E N° E001-133 28/12/2020| S/ 136,000.00
REGIONAL DE LORETO INSTITUCIONAL

RESULTADO FINAL: CALIFICA

TOTAL

S/ 136,000.00

POSTOR: RL SERVICIOS MULTIPLES INTEGRALES S.A.C., no acredito correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA
ESPECIALIDAD: FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 07-2024-GOREMAD-DRS-1

CLIENTE

OBJETO DE
CONTRATO

CONTRATO/OC/
COMPROBANTE
DE PAGO

FECHA DE
CONFORMIDAD

MONTO

OBSERVACION

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE MAYNAS

ADQUISICION DE
INDUMENTARIA
PARA EL EQUIPO
TECNICO Y
ADMINISTRATIVO

OC 807

28/08/2023

S/7,980.00

NO PRESENTA DOCUMENTO
DE ACREDITACION

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE MAYNAS

ADQUISICION DE
INDUMENTARIA
PARA EL EQUIPO
TECNICO Y
ADMINISTRATIVO

OC 1056

7/11/2023

S/ 6,240.00

NO PRESENTA DOCUMENTO
DE ACREDITACION




ADQUISICION DE

GOBIERNO REGIONAL DE  |UNIFORME PARA EL NO PRESENTA DOCUMENTO

LORETO PERSONAL o0 20/03/2024)  §/3,520.00| e ACREDITACION
ADMINISTRATIVO
ADQUISICION DE

GOBIERNO REGIONAL DE

g INDUMENTARIA 0C 1242 1122023 $/39,200.00|NC PRESENTA DOCUMENTO
A DE ACREDITACION
ADQUISICION DE
INDUMENTARIA

GOBIERNO REGIONAL DE |CAMISA MANGA NO PRESENTA DOCUMENTO

oC 233

LORETO LARGA PARA 3/0412024|  S/6,500.00| 5e ) cREDITACION
ACTIVIDADES
AMBIENTALES

RESULTADO FINAL DESCALIFICADO TOTAL $70.00

POSTOR: INVERS SERVIS LOS DEL M & J E.L.R.L, no acredito correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD: FACTURACION, segln las bases integradas del proceso AS 07-2024-GOREMAD-DRS-1

CONTRATO/OC/
OBJETO DE FECHA DE
CLIENTE CCNIRATS | |commromanTe | "SRl | MONTO OBSERVACION
DE PAGO
LA ORDEN DE COMPRA - GUIA
DE INTERNAMIENTO N°
UNIFORME DE 000386-2021, NO TIENE LA
SOCIEDAD BENEFICIENCIA |INVIERNO PARA 883?;2';0 g%?,FEMBRE o/ 63.500.00|FIRMA DEL JEFE DE
CHICALYO PERSONAL DE Cobage N oo, 50000} A hQUISICIONES, LA FALTA DE
OFICINA FIRMA INVALIDA EL
DOCUMENTO QUE LO
CONTIENE
NO ADJUNTA CONTRATO, LA
ORDEN DE COMPRA - GUIA
DE INTERNAMIENTO N°
SOCIEDAD BENEFICIENCIA |UNIFORME DE SEADJUNTA |04 DE JULIO — 2?%1:'52&;% BENE kA
CHICLAYO VERANO ARO 2023 |CONTRATO DEL 2023 et L P e
FIRMA INVALIDA EL
DOCUMENTO QUE LO
CONTIENE
RESULTADO FINAL. DESCALIFICADO TOTAL $70.00

POSTOR: ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA no acredito correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD: FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 07-2024-GOREMAD-DRS-1

CONTRATO/OC/
OBJETO DE FECHA DE
CLIENTE o |comPROBANTE | oLCcb sy MONTO OBSERVACION
DE PAGO
MUNICIPALIDAD C'ég%i'gl'g s EFEA
PROVINCIAL DE P AL be 0/C N° 1049-2023 23112/2023|  S/39,192.00
TAMBOPATA AP
A ORDEN DE COMPRA - GUIA
DE INTERNAMIENTO N° 00058-
ADQUISICION DE 2023, NO TIENE LA FIRMA DEL
MUNICIPALIDAD DISTRITAL | esTyaRio E OIC N° 058-2023 2/05/2023| S/ 11,264.00|ADMINISTRADOR, LA FALTA
DE LAS PIEDRAS INDUMENTARIA DE FIRMA INVALIDA EL
DOCUMENTO QUE LO
CONTIENE
TOTAL $/39,192.00

RESULTADO FINAL: DESCALIFICADO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

ARANA

PRESIDENTE TITULAR

AGUILA

MIEMBRO-+TITULAR

CARLOS FERNANDO DELGADO  ROCIO DEL CARMEN GUTIERREZ DEL

MIEMBRO 2 TITULAR
ALEXANDER MARURI TTITO




